II AVISO DE SOLICITAÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
PARA SELEÇÃO DE ENTIDADE PRIVADA SEM FINS LUCRATIVOS
PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS DO ESTADO DO

CEARÁ

A  Secretaria  da  Cultura  do  Estado  do  Ceará,  através  de  Comissão  de  Avaliação,
devidamente instituída por meio da  Portaria 84/2013, no dia 31/05/2013, com base no
que estabelece o II Aviso de Solicitação de Manifestação de Interesse para seleção de
entidades privadas sem fins lucrativos para realização de atividades culturais do Estado
do Ceará,  torna publico a lista de entidades  classificadas.
Listamos as entidades abaixo.

LISTA DE ENTIDADES CLASSIFICADOS

LOTE A – FESTIVAL DE MÚSICA DE IBIAPABA

Entidade CNPJ

Ponto de Acesso a Arte, Cultura e
Cidadania

13.264.394.0001-37

LOTE B PROGRAMAÇÃO MUSICAL E APOIO A BIENAL INTERNACIONAL DO
LIVRO DO CEARÁ

Instituto Solaris de Arte e Cultura 05.556.714.0001-02

Fortaleza, 25 de Junho  de 2013.

Comissão de Avaliação
Fernando José de Brito Piancó

Maria da Conceição Beserra da Silva
José Maria Castro